
ZARZADZENIE Nr 36/2013 

WÓJTA GMINY WĄBRZEŹNO 

 

z dnia 14 maja 2013 r. 

 

w sprawie informacji z wykonania budżetu Gminy Wąbrzeźno za 2012 r. 

  

            Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 i art. 38 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ((Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 

835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 

201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 

1530 i 1548) zarządzam, co następuje:   

    § 1. Podaję do publicznej wiadomości informację obejmującą wykonanie budżetu Gminy 

Wąbrzeźno za 2012 r.: 

  1) wykonanie dochodów                                                                    26.261.679,84 zł 

 w tym dochody majątkowe                                             2.808.143,30 zł 

           dochody bieżące                                        23.453.536,54 zł; 

  2) wykonanie wydatków                                                                    24.034.327,64 zł  

 w tym wydatki majątkowe                                            4.458.702,21 zł 

            wydatki bieżące                                          19.575.625,43 zł; 

  3) nadwyżka                                                                                            2.227.352,20 zł; 

  4) przychody ogółem                                              4.016.214,94 zł 

 w tym przychody ze spłat pożyczek                                                  50.000,00 zł 

  przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów                               656.320,00 zł 

  w tym na realizację programów i projektów 

  realizowanych z udziałem środków, o których mowa 

  w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych                                       0,00 zł 

  przychody z innych źródeł                                                3.309.894,94 zł; 

 5) rozchody ogółem                                                           2.098.158,00 zł 

 w tym udzielone pożyczki                                    50.000,00 zł 

            spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów                          2.048.158,00 zł 

w tym na realizację programów i projektów 

  realizowanych z udziałem środków, o których mowa 

  w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych                             687.758,00 zł; 

 6) umorzono niepodatkowe należności budżetowe w łącznej kwocie    549,55 zł; 

 7) kwota wykorzystanych środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp 2.367.928,00 zł; 

 8) nie wystąpiły zobowiązania wymagalne; 

 9) nie otrzymano żadnych dotacji z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego; 

10) kwota dotacji udzielonych z budżetu Gminy Wąbrzeźno innym jednostkom samorządu  

      terytorialnego wyniosła                                    19.029,63 zł; 

11) nie udzielono poręczeń i gwarancji; 

12) udzielono pomocy publicznej dla osób prawnych i fizycznych w kwocie         1.095.810,74 zł; 

13) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających  

      osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń  

      lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł stanowi załącznik Nr 1 do  

      zarządzenia; 

14) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających  

      osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej stanowi załącznik Nr 2 do  

      zarządzenia. 

  

     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszenie na tablicy 

informacyjnej w Urzędzie Gminy Wąbrzeźno. 

 


